[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕРНОГРАДСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Зерноградское городское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.12.2022 № 810
г. Зерноград

Об определении гарантирующей организации водопроводно-

канализационного  хозяйства на территории Зерноградского

городского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 12 Федерального закона от 07.12.2011 N 416-ФЗ "О водоснабжении и водоотведении", Администрация Зерноградского городского поселения постановляет:
1. Определить гарантирующей организацией в сфере водоснабжения и водоотведения на территории Зерноградского городского поселения муниципальное унитарное предприятие Зерноградского городского поселения «Зерноградское производственное предприятие жилищно-коммунального хозяйства» (МУП Зерноградского городского поселения «Зерноградское ППЖКХ») с 15 декабря 2022 г.
2. Установить зону деятельности гарантирующей организации МУП Зерноградского городского поселения «Зерноградское ППЖКХ» - территория Зерноградского городского поселения, территория прохождения Зерноградского магистрального водовода в границах Аксайского и Кагальницкого районов.
3. Постановление Администрации Зерноградского городского поселения от 10.12.2018 № 229 «Об определении гарантирующей организации водопроводно-канализационного хозяйства на территории Зерноградского городского поселения» считать утратившим силу с 15 декабря 2022 г.
4. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации Зерноградского городского поселения «Зерноград официальный» и разместить на официальном сайте Администрации Зерноградского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Заместитель главы Администрации
Зерноградского городского поселения

                          Н.А. Овчарова